

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
 Inh. Michael Mertz  
 Herr Michael Mertz  
 Im Gleisdreieck 14  
 23566 Lübeck

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240402310  
 Kundennr.: 11228  
 Datum: 26. April 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401297 vom 15.04.2024: Externe Belegnr. W2146674:				
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 51,36 kg	12	Stück	10,75	129,00
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401297</b>							<b>129,00</b>
			Lieferungsnr. DI240401372 vom 16.04.2024: Externe Belegnr. W2146660:				
3	40899		<b>Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	12,12	48,48
4	805010		<b>BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	32,46	64,92
5	805020		<b>BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	32,46	32,46
6	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	25,95	51,90
7	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,60 kg	3	Stück	14,95	44,85

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240402310

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401372</b>							<b>242,61</b>
Lieferungsnr. DI240401423 vom 16.04.2024: Externe Belegnr. W2146680:							
9	90080		<b>Bremssseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	8,25	33,00
10	90081		<b>Bremssseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,82 kg	4	Stück	8,20	32,80
11	90082		<b>Bremssseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	8,35	25,05
12	90083		<b>Bremssseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	2	Stück	8,73	17,46
13	90084		<b>Bremssseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,37	18,74
14	90085		<b>Bremssseil Longlife, HL 1620/SL 1830 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,29 kg	2	Stück	8,80	17,60
15	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401423</b>							<b>144,65</b>
Lieferungsnr. DI240401702 vom 18.04.2024: Externe Belegnr. W2146813:							
16	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	32,91	197,46
17	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,45	37,80
18	10914		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	10,46	10,46
19	10916		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	10,46	10,46
20	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401702</b>							<b>256,18</b>

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240402310

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240402093 vom 23.04.2024: Externe Belegnr. W2146996:				
21	90068		<b>Bremssseil, HL 1030/SL 1240 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>	4	Stück	7,14	28,56
22	90069		<b>Bremssseil, HL 1130/SL 1340 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT</b> <b>Versandgewicht: 2,88 kg</b>	6	Stück	7,27	43,62
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001966 *** Ihre Belegnr.: W2145113				
23	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,</b> <b>1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12	20	Stück	14,50	290,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,30 kg				
24	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240402093</b>							<b>362,18</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.134,62</b>
						19% MwSt.	215,58
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.350,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402310 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 107,021



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF240402310

### Lief. an Adresse:

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
Inh. Michael Mertz  
Herr Michael Mertz  
Im Gleisdreieck 14  
23566 Lübeck  
Deutschland